平成３０年６月８日
岐阜県レフリー及び各チーム代表者様

岐阜県ラグビーフットボール協会
レフリー委員長 栗本八州

平成３０年度第３回岐阜県レフリー研修会のご案内

	 標記研修会を下記のとおり開催しますので、ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席いた

だきますようお願い申しあげます。
途中からの参加でも途中退出でも構いません。レフリー資格を保有していない方も是非

ご参加ください。

１	 日	 時	 	 	 	 平成３０年７月８日（日）	 １３：３０～１５：３０頃

２	 会	 場	 	 	 	 長良川スポーツプラザ	 研修室
	 	 	 	 	 	 	 	 	 住所	 〒502-0817 岐阜市長良福光青襖 2070-7
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ℡ 	 	 058-295-6300

３	 内	 容	 	 	 	 １３：３０～	 平成３０年度競技規則及び安全性について
	 	 	 	 	 	 	 	 	 １４：３０～	 グループディスカッション

４	 所持品	 	 	 	 競技規則、ノート、筆記用具

５	 連絡先	 	 	 	 栗本八州	 ya.kurimoto@gmail.com
	 	 	 	 	 	 	 	 	 質問等ございましたら連絡先の電話番号をお知らせいただければ折り

返し連絡いたします。